[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИИ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26.10.2020 г.
                        № 138

                  пос. Мирской

О начале отопительного сезона на территории

Мирского сельского поселения Кавказского района
2020-2021 г.г.

В связи с перепадами и понижением температуры наружного воздуха, устойчивым ночным похолоданием и для обеспечения нормальных бытовых условий в жилых домах и учреждениях, в целях профилактики вирусных и простудных заболеваний, в том числе новой коронавирусной инфекции COVID-19 п о с т а н о в л я ю:

1.  Установить начало отопительного сезона для всех организаций, оказывающих услуги теплоснабжения населению, предприятиям и учреждениям на территории Мирского сельского поселения Кавказского района  с 29 октября 2020 года.

2. На период отопительного сезона организовать круглосуточное дежурство необходимого персонала для устранения аварийных ситуаций.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Мирского сельского поселения Кавказского района Г.А.Гаджаеву.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                      И.Б.Костенко